
Jungsenioren Challenge - 12.07.2024

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Westside Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 69.9 Stand: 12.07.24, 21:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto

1 1 Paulin, Mike Berliner GC Gatow   9,8/  9  32  41 76/8,8
2 Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC  10,6/ 10  30  40 78/10,0
3 Jaretzke, Sascha Ber GC Stolper Heide   9,5/  9  29  38 79/9,1
4 Seidel, Felix Seddiner See, G&CC   7,9/  7  28  34 81/7,9
* Grzondziel, Michael Ber GCC Motzener See   9,5/  9  28  37 80/9,3
6 Fischer, Bernd Kallin, GC  13,4/ 13  27  39 82/12,8
7 Schweimler, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,9/ 13  26  39 82/12,3
* von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,2/ 12  26  36 84/12,4
* Groujean, René GC Golf in Wall   8,7/  8  26  34 82/8,7

10 Bartsch, Dr. Peter Kallin, GC  11,7/ 11  25  36 83/11,6
* Anhuth, Michael Ber GC Stolper Heide   9,3/  8  25  33 83/9,3

12 Weber, Rouven Berlin Prenden, GC  13,3/ 13  24  36 85/12,9
* Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  13,3/ 13  24  35 86/13,1
* Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  14,0/ 14  24  36 86/14,0
* Schlegel, Sven Mahlow, GC  10,8/ 10  24  33 85/11,0
* Böhner, Patrick GC Golf in Wall  18,5/ 19  24  41 86/17,4

17 Höfs, Florian Berlin Prenden, GC  11,3/ 11  23  34 85/10,9
* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,5/  9  23  30 87/9,5
* Descher, Peter Mahlow, GC   8,8/  8  23  30 86/8,9

20 Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  15,8/ 16  22  36 88/15,4
* Possekel, Patrick Mahlow, GC  10,6/ 10  22  30 88/10,6
* Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  17,8/ 18  22  38 88/17,6

23 Rischke, Christian Seddiner See, G&CC  21,8/ 23  21  41 90/20,6
* Schossel, Florian GolfRange Berlin  13,0/ 13  21  33 88/13,3
* Behm, Ulrich GC Golf in Wall  12,6/ 12  21  32 88/12,7
* Bartram, Max Berlin Prenden, GC  17,8/ 18  21  39 87/17,3
* Hoff, Sascha GC Golf in Wall  11,9/ 11  21  29 90/12,2

28 Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  21,8/ 23  20  41 90/21,1
* Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,1/ 16  20  34 90/16,3
* Andres, Lars Gross Kienitz, GC  13,8/ 14  20  33 89/13,8
* Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC   8,9/  8  20  26 90/8,9
* Buttke, Mathias Berlin Prenden, GC  18,6/ 19  20  39 88/18,0
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* Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9,2/  8  20  27 89/9,2
34 Riedel, Sirko Ber GCC Motzener See  28,5/ 30  19  44 94/25,8

* Such, Michael Gross Kienitz, GC  17,6/ 18  19  34 92/18,1
* Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17,3/ 17  19  35 90/17,1
* Moosbrugger, Markus Wilkendorf Golfpark  13,2/ 13  19  31 90/13,2
* Schumann, Ralf Berliner GC Gatow  17,6/ 18  19  34 92/17,6
* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  15,3/ 15  19  34 89/15,1
* Pietz, Peter Pankow v. Berlin, GC   9,7/  9  19  28 89/9,7

41 Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13,3/ 13  18  30 91/13,3
* Arnold, Jörg Pankow v. Berlin, GC  19,6/ 20  18  36 92/19,2
* Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14,4/ 14  18  31 91/14,4
* Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  18,5/ 19  18  35 92/18,3
* Kolfenbach, Tim GC Golf in Wall  15,7/ 16  18  31 93/15,7
* Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  23,4/ 24  18  38 94/22,8

47 Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  16,6/ 17  17  32 93/16,6
* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  12,7/ 12  17  27 93/12,9
* Gauger, Jochen Ber GCC Motzener See  14,3/ 14  17  30 92/14,3
* Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21,2/ 22  17  35 95/21,4
* Pospiech, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,1/ 12  17  29 91/12,4

52 Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  18,1/ 18  16  33 93/18,2
* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  12,4/ 12  16  27 93/12,4
* Huirne, Sven Ber GCC Motzener See  22,4/ 23  16  36 95/22,0
* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  15,3/ 15  16  30 93/15,3
* Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,7/ 21  16  34 95/20,7

57 Jahn, Mike Berliner GC Gatow  17,5/ 18  15  30 96/17,7
* Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  22,0/ 23  15  38 93/21,5
* Hessel, Jens Mahlow, GC  21,9/ 23  15  35 96/21,6
* Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  14,4/ 14  15  29 93/14,8
* Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,2/ 17  15  28 97/17,7
* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,2/ 12  15  27 93/12,2

63 Nowak, Niklas Kallin, GC  21,9/ 23  14  29 102/22,0
* Schwob, Carsten Berliner GC Gatow  32,7/ 30  14  40 99/22,7
* de Longueville, Jan Maurice Berliner GC Gatow  16,8/ 17  14  29 96/17,1

66 Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  18,0/ 18  13  27 99/18,0
* Haß, Christian Seddiner See, G&CC  23,4/ 24  13  33 99/23,7
* Soth, Maximilian Mahlow, GC  26,8/ 28  13  35 101/26,8
* von Bernstorff, Michael Graf Kallin, GC  26,5/ 28  13  36 100/26,5

70 Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  25,1/ 26  12  32 102/25,1
* Riese, Kai GolfRange Berlin  15,9/ 16  12  25 99/16,3
* Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  17,2/ 17  12  24 101/17,3
* Konetzki, Berend Kallin, GC   9,1/  8  12  19 97/9,9
* Farthmann, Maik Wilkendorf Golfpark  20,7/ 21  12  32 97/20,7

75 Neye, Thomas Ber GCC Motzener See  20,4/ 21  11  25 104/21,0
* Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,2/ 17  11  24 101/17,7

77 Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  25,6/ 27  10  30 105/25,7
* Saegert, Jörg GolfRange Berlin  15,0/ 15  10  19 104/15,0
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* Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,6/ 21  10  30 99/20,6
80 Finder, Niklas Mahlow, GC  30,5/ 30   9  29 109/30,5

* Engelhardt, Uwe Ber GCC Motzener See  20,5/ 21   9  27 102/20,5
* Fuhrmann, Uwe Gross Kienitz, GC  26,0/ 27   9  28 107/26,0
* Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,1/ 22   9  30 100/21,1

84 Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  19,7/ 20   6  21 107/19,7
* Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin   9,0/  8   6   8 108/9,0

86 Fischer, Klaus Kallin, GC  24,1/ 25   3  14 119/24,1
-- Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   9,4/  9   0NR   0NR   ----
-- Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 13   0NR   0NR   ----
-- Michels, Hans-Jörg GC Golf in Wall   8,7/  8   0NR   0NR   ----
-- Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   6,4/  5   0NR   0NR   ----
-- Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,5/ 11   0NR   0NR   ----
-- Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  13,6/ 13   0NR   0NR   ----
-- Weiler, Carsten Mahlow, GC  26,2/ 28   0NR   0NR   ----
-- Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17,4/ 18   0NR   0NR   ----
-- Carsten, Constantin Seddiner See, G&CC  10,6/ 10   0NR   0NR   ----
-- Schultze, Reiner Kallin, GC  20,4/ 21 Nicht Angetreten

Netto HCP bis --

1 1 Riedel, Sirko Ber GCC Motzener See  28,5/ 30  19  44 94/25,8
2 Rischke, Christian Seddiner See, G&CC  21,8/ 23  21  41 90/20,6
* Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  21,8/ 23  20  41 90/21,1
* Paulin, Mike Berliner GC Gatow   9,8/  9  32  41 76/8,8
* Böhner, Patrick GC Golf in Wall  18,5/ 19  24  41 86/17,4
6 Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC  10,6/ 10  30  40 78/10,0
* Schwob, Carsten Berliner GC Gatow  32,7/ 30  14  40 99/22,7
8 Fischer, Bernd Kallin, GC  13,4/ 13  27  39 82/12,8
* Buttke, Mathias Berlin Prenden, GC  18,6/ 19  20  39 88/18,0
* Schweimler, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,9/ 13  26  39 82/12,3
* Bartram, Max Berlin Prenden, GC  17,8/ 18  21  39 87/17,3

12 Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  22,0/ 23  15  38 93/21,5
* Jaretzke, Sascha Ber GC Stolper Heide   9,5/  9  29  38 79/9,1
* Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  17,8/ 18  22  38 88/17,6
* Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  23,4/ 24  18  38 94/22,8

16 Grzondziel, Michael Ber GCC Motzener See   9,5/  9  28  37 80/9,3
17 Weber, Rouven Berlin Prenden, GC  13,3/ 13  24  36 85/12,9

* Huirne, Sven Ber GCC Motzener See  22,4/ 23  16  36 95/22,0
* Arnold, Jörg Pankow v. Berlin, GC  19,6/ 20  18  36 92/19,2
* Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  15,8/ 16  22  36 88/15,4
* von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,2/ 12  26  36 84/12,4
* Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  14,0/ 14  24  36 86/14,0
* Bartsch, Dr. Peter Kallin, GC  11,7/ 11  25  36 83/11,6
* von Bernstorff, Michael Graf Kallin, GC  26,5/ 28  13  36 100/26,5

25 Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  13,3/ 13  24  35 86/13,1
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* Hessel, Jens Mahlow, GC  21,9/ 23  15  35 96/21,6
* Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17,3/ 17  19  35 90/17,1
* Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  18,5/ 19  18  35 92/18,3
* Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21,2/ 22  17  35 95/21,4
* Soth, Maximilian Mahlow, GC  26,8/ 28  13  35 101/26,8

31 Such, Michael Gross Kienitz, GC  17,6/ 18  19  34 92/18,1
* Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,1/ 16  20  34 90/16,3
* Schumann, Ralf Berliner GC Gatow  17,6/ 18  19  34 92/17,6
* Groujean, René GC Golf in Wall   8,7/  8  26  34 82/8,7
* Höfs, Florian Berlin Prenden, GC  11,3/ 11  23  34 85/10,9
* Seidel, Felix Seddiner See, G&CC   7,9/  7  28  34 81/7,9
* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  15,3/ 15  19  34 89/15,1
* Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,7/ 21  16  34 95/20,7

39 Bissendorf, Andreas GolfRange Berlin  18,1/ 18  16  33 93/18,2
* Andres, Lars Gross Kienitz, GC  13,8/ 14  20  33 89/13,8
* Schossel, Florian GolfRange Berlin  13,0/ 13  21  33 88/13,3
* Schlegel, Sven Mahlow, GC  10,8/ 10  24  33 85/11,0
* Anhuth, Michael Ber GC Stolper Heide   9,3/  8  25  33 83/9,3
* Haß, Christian Seddiner See, G&CC  23,4/ 24  13  33 99/23,7

45 Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  25,1/ 26  12  32 102/25,1
* Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  16,6/ 17  17  32 93/16,6
* Behm, Ulrich GC Golf in Wall  12,6/ 12  21  32 88/12,7
* Farthmann, Maik Wilkendorf Golfpark  20,7/ 21  12  32 97/20,7

49 Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14,4/ 14  18  31 91/14,4
* Moosbrugger, Markus Wilkendorf Golfpark  13,2/ 13  19  31 90/13,2
* Kolfenbach, Tim GC Golf in Wall  15,7/ 16  18  31 93/15,7

52 Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13,3/ 13  18  30 91/13,3
* Gauger, Jochen Ber GCC Motzener See  14,3/ 14  17  30 92/14,3
* Jahn, Mike Berliner GC Gatow  17,5/ 18  15  30 96/17,7
* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  15,3/ 15  16  30 93/15,3
* Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  25,6/ 27  10  30 105/25,7
* Possekel, Patrick Mahlow, GC  10,6/ 10  22  30 88/10,6
* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,5/  9  23  30 87/9,5
* Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,6/ 21  10  30 99/20,6
* Descher, Peter Mahlow, GC   8,8/  8  23  30 86/8,9
* Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,1/ 22   9  30 100/21,1

62 Nowak, Niklas Kallin, GC  21,9/ 23  14  29 102/22,0
* Finder, Niklas Mahlow, GC  30,5/ 30   9  29 109/30,5
* Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  14,4/ 14  15  29 93/14,8
* de Longueville, Jan Maurice Berliner GC Gatow  16,8/ 17  14  29 96/17,1
* Pospiech, Andreas Ber GC Stolper Heide  12,1/ 12  17  29 91/12,4
* Hoff, Sascha GC Golf in Wall  11,9/ 11  21  29 90/12,2

68 Pietz, Peter Pankow v. Berlin, GC   9,7/  9  19  28 89/9,7
* Fuhrmann, Uwe Gross Kienitz, GC  26,0/ 27   9  28 107/26,0
* Schugk, Sören Berlin Prenden, GC  17,2/ 17  15  28 97/17,7

71 Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  18,0/ 18  13  27 99/18,0
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* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  12,7/ 12  17  27 93/12,9
* Engelhardt, Uwe Ber GCC Motzener See  20,5/ 21   9  27 102/20,5
* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  12,4/ 12  16  27 93/12,4
* Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9,2/  8  20  27 89/9,2
* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,2/ 12  15  27 93/12,2

77 Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC   8,9/  8  20  26 90/8,9
78 Riese, Kai GolfRange Berlin  15,9/ 16  12  25 99/16,3

* Neye, Thomas Ber GCC Motzener See  20,4/ 21  11  25 104/21,0
80 Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,2/ 17  11  24 101/17,7

* Primsch, Jürgen Berliner GC Gatow  17,2/ 17  12  24 101/17,3
82 Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  19,7/ 20   6  21 107/19,7
83 Saegert, Jörg GolfRange Berlin  15,0/ 15  10  19 104/15,0

* Konetzki, Berend Kallin, GC   9,1/  8  12  19 97/9,9
85 Fischer, Klaus Kallin, GC  24,1/ 25   3  14 119/24,1
86 Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin   9,0/  8   6   8 108/9,0
-- Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   9,4/  9   0NR   0NR   ----
-- Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 13   0NR   0NR   ----
-- Michels, Hans-Jörg GC Golf in Wall   8,7/  8   0NR   0NR   ----
-- Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   6,4/  5   0NR   0NR   ----
-- Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,5/ 11   0NR   0NR   ----
-- Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  13,6/ 13   0NR   0NR   ----
-- Weiler, Carsten Mahlow, GC  26,2/ 28   0NR   0NR   ----
-- Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17,4/ 18   0NR   0NR   ----
-- Carsten, Constantin Seddiner See, G&CC  10,6/ 10   0NR   0NR   ----
-- Schultze, Reiner Kallin, GC  20,4/ 21 Nicht Angetreten

Longest Drive

1 Possekel, Patrick Mahlow, GC  10,6/ 10 262 m 88/10,6

Nearest to the Pin

1 Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9,2/  8 2,70 m 89/9,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 69,9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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